Ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal

Aníbal Moacir da Silva

São Leopoldo

DFR/SCMSL

Of. N.º644/2014/SCMSL                                  São Leopoldo, 19 de dezembro de 2014.

Assunto: Aprovação do Projeto de Lei Nº 0354.

   Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

 Pelo presente, comunicamos a Vossa Senhoria que este Legislativo houve por

bem aprovar o Projeto de Lei N°.0354, cujo objeto: “Revoga a Lei n° 7.000, de 09

de outubro de 2009, que autorizou o Poder Executivo celebrar Convênio com a

UNISINOS (Universidade do Vale do Rio dos Sinos) com a cedência de imóvel

localizado na Rua Padre Werner,350, visando à realização do Projeto Mundo

Mais Limpo.”  SEGG 191 de 16 de dezembro de 2014.. Sem emendas ou alterações.

Atenciosamente.

Brasil Oliveira

Presidente